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اعتراف سارق به 23 فقره سرقت 
و  شناسایی  از  ساوه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق محتویات داخل خودرو و اعتراف وی به 
23 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مجتبی 
جمالی بیان داشت: درپی وقوع چند فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در شهرستان ساوه، بلافاصله رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران 
انتظامی کلانتری 11 انقلاب این شهرستان قرار گرفت. وی 
انجام تحقیقات هدفمند،  با  کرد: مأموران  خاطرنشان 
سرانجام سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، در 
عملیاتی غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر و به یگان 
انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در 
پایان با اشاره به اعتراف سارق به 23 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو افزود: متهم  در این عملیات، پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شد.

توقیف نیسان با 32 کیلو شیشه 
گفت: ماموران  فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان 
انتظامی در بازرسی از یکدستگاه نیسان وانت 32 کیلوگرم 
شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده بود کشف کردند. 
سرهنگ حسین عرب اظهار داشت: ماموران ایست و بازرسی 
کنترل خودروهای  سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام 
عبوری به یکدستگاه نیسان وانت که از مبداء نهبندان به 
مقصد سبزوار در حال حرکت بوده مشکوک و خودرو را جهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از وانت نیسان، مقدار 
32 کیلوگرم شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده و به 
طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده بود کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان افزود: مأموران در این 
رابطه یکدستگاه خودرو توقیف و یک نفر متهم دستگیر 
کردند که متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ عرب خاطرنشان کرد: 
گران مرگ و قاچاقچیان  برخورد ماموران انتظامی با سودا
مواد مخدر قاطع و بدون اغماض خواهد بود و پلیس اجازه 
جولان و سرکشی به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 

نخواهد داد.

کشف اسکلت انسان در جریان لوله کشی 
به دنبال لوله کشی محله بریانک یک اسکلت انسان کشف 
کشف  شد و بدین ترتیب تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. 
اسکلت یک انسان در محله بریانک به قاضی محسن اختیاری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی گزارش داده 
، تیم جنایی راهی محل حادثه شدند  شد. با اعلام این خبر
و یک اسکلت انسان را مشاهده کردند. بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد که این اسکلت توسط چند لوله کش در عمق 
تقریبا 2 متری زمین در یکی از خیابان های بریانک کشف 
شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت هنگامی که 
لوله کشی در حال انجام بوده است، رهگذری این اسکلت را 
مشاهده و پس از عکس برداری از آن بلافاصله موضوع را به 
کلانتری محل گزارش کرده است. تیم تحقیق در نخستین 
گام با دستور بازپرس جنایی مأموریت یافتند با اقدامات فنی 
و اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی اختیاری از شعبه 
اول دادسرای جنایی، اسکلت انسان برای معاینات دقیق تر و 
تعیین علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

کــوتــاه

 بازداشت قاتل زوج تهرانی 
در حوالی محل قتل

گاهی پایتخت از بازداشت  رئیس پلیس آ
فردی خبر داد که در محله کارگر جنوبی یک زوج 
جوان را به قتل رسانده بود. سردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: صدای درگیری 2 همسایه  
در یک ساختمان، سکوت صبحگاهی محله 
کارگر جنوبی را در هم شکست و خیلی زود وقوع 
ک به مرکز فوریت های پلیسی 110،  جنایتی هولنا
گزارش داده شد. وی افزود: طولی نکشید که 
گاهان  ماجرای این مرگ مشکوک در بیسیم کارآ
گاهی تهران بزرگ پیچید و  اداره دهم پلیس آ
خیلی زود به همراه تیم بررسی صحنه جرم پای 
در ساختمان موردنظر گذاشتند. این مقام ارشد 
انتظامی عنوان کرد: تیم جنایی در راه پله های 
ساختمان موردنظر با جسد زن و شوهر جوانی 
مواجه شدند که براثر ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسیده بودند و یک پسر حدودا 3 ساله با 
لباس خونین و چهره بهت زده که فرزند 2 مقتول 
بود، در صحنه جنایت حاضر بود و بررسی ها 
نشان می داد که او این درگیری مرگبار را از نزدیک 
مشاهده کرده است. سردار گودرزی تصریح کرد: 
گاهی در  مأموران تیم تشخیص هویت پلیس آ
نخستین  گام از روی اجساد و صحنه جرم اقدام 
به انگشت نگاری کردند. گزارش های اولیه نیز 
حکایت از آن داشت که این زن و شوهر در جریان 
درگیری با یکی از همسایه ها به قتل رسیده اند 
و عامل این جنایت قبل از رسیدن پلیس فرار 
کرده است. وی افزود: بدین ترتیب اقدامات 
اطلاعاتی آغاز شد و طولی نکشید تردد متهم در 
همان حوالی صحنه جرم شناسایی شد که در 
ادامه تیم پلیسی او را به اتهام مباشرت در قتل 
گاهی  عمدی بازداشت کردند. رئیس پلیس آ
پایتخت ادامه داد: متهم، ماجرای جنایت را 
این طور توضیح داد: »چند وقت پیش در یکی 
کن شدم و در  از واحد های این ساختمان سا
همان ابتدا با مرد همسایه به خاطر مسائل 
ساختمانی اختلاف پیدا کردم، حتی به خاطر 
این موضوع در دادسرای محله شکایت خود را 
ثبت کردم اما به نتیجه ای نرسیدم. امروز هم 
با همسایه مشاجره پیدا کردم؛ خیلی عصبانی 
شدم به  همین خاطر چاقویی را برداشتم. مرد 
همسایه بیرون آمد که با یکدیگر درگیر شدیم و 
در جریان این نزاع با ضربات چاقو او را به قتل 
رساندم. همسر مقتول که فرزندش را به آغوش 
کشیده بود به سمت آشپزخانه رفت و چاقویی را 
برداشت، او قصد داشت به من حمله کند که به 
او نیز 3 ضربه وارد کردم. سردار گودرزی عنوان 
کرد: پس از پایان بررسی صحنه جرم و اظهارات 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ تکان دهنده، کارآ
مأموریت یافتند با اقدامات فنی و اطلاعاتی 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. وی افزود: با دستور قضائی، اجساد برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ در اختیار کارآ

تهران بزرگ قرار گرفت.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سرهنگ  داد.  خبر  تهران  شمال  در  ساله   1۸ زورگیر   2
کیومرث حسنوند گفت: به دنبال تماس دو شهروند با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 و اعلام اینکه از سوی دو زورگیر حدودا 
1۸ ساله در خیابان جردن تهران مورد سرقت واقع شده اند، 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت 
و آنان با حضور در محل اقدامات خود برای شناسایی و 
دستگیری این دو نفر را آغاز کردند. وی با بیان اینکه در 
جریان تحقیقات از مالباختگان اطلاعات ظاهری دو سارق 
به دست آمد، اظهارکرد: همچنین ماموران متوجه شدند که 
دو سارق زورگیر اقدام به زورگیری تلفن همراه مالباختگان در 
محلی خلوت کرده و به سرعت متواری شده اند. سرکلانتر 
سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اضافه کرد:  با کسب این 
اطلاعات ماموران تیم عملیات کلانتری 103 گاندی اقدام 
به بررسی دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت کرده 
و در نهایت موفق به شناسایی هویت سارقان شدند و 
مشخصات آنها را به تمامی واحد های گشت اعلام کردند. 
پس از آن و در عرض کمتر از یکساعت از آخرین زورگیری 
ماموران کلانتری موفق شدند سارقان را در محدوده بزرگراه 
شهید مدرس مشاهده کرده و مورد شناسایی قرار دهند. 
حسنوند با بیان اینکه تیم گشت کلانتری برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شد، افزود: 2 متهم به محض مشاهده 
ماموران به سرعت از محل متواری شدند که در همین راستا 
نیز تعقیب و گریزی میان پلیس و ماموران شکل گرفت و در 
نهایت پس از تعقیب و گریزی کوتاه با هوشیاری ماموران 

، ماموران موفق به دستگیری متهمان  ح مهار و اجرای طر
شدند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به بازرسی از دو سارق گفت: ماموران در جریان بازرسی از دو 
سارق که حدود 1۸ سال سن داشتند، دو عدد تلفن همراه 
را کشف کردند. همچنین متهمان نیز به کلانتری منتقل 

شدند که در جریان بازجویی ها به جرم خود مبنی بر سرقت 
تلفن همراه به شیوه زورگیری با همدستی یکدیگر اعتراف 
کردند. وی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان 
افزود: با تکمیل پرونده متهمان برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

دستگیری ۲ زورگیر ۱۸ ساله در خیابان جردن

کلاهبرداری با فروش خودروهای تصادفی خارجیوقوع ۱39 آتش سوزی  در جنگل های لرستان

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان از وقوع 13۹ فقره آتش سوزی در 
استان خبر داد. مهدی پازوکی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: از ابتدای امسال 
ع کشاورزی  کنون 13۹ فقره آتش سوزی در عرصه های جنگلی، مرتعی و مزار تا
لرستان رخ داده است. وی افزود: از این تعداد ۸۸ فقره مربوط به جنگل و مرتع 
ع کشاورزی در استان بوده است. این مسئول با بیان  و ۵1 فقره مربوط به مزار
اینکه ۹۹ درصد آتش سوزی ها در لرستان عمدی است، اضافه کرد: از مجموع 
آتش سوزی های اتفاق افتاده در استان تنها دو مورد بر اثر رعد و برق و مابقی 
کنون 23 عامل آتش سوزی در استان  عامل انسانی بوده است. او گفت: تا
شناسایی و به مراجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی معرفی شدند. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری لرستان افزود: در مجموع قریب به 3000 هکتار از 
ع کشاورزی استان براثر آتش سوزی تخریب  عرصه های جنگلی، مرتعی و مزار
شدند. پازوکی اضافه کرد: عمده آتش سوزی ها در شهرستان های چگنی، 
کوهدشت، پلدختر و رومشکان رخ داده است. وی با بیان اینکه دو فروند بالگرد 
که مربوط به هلال احمر و هوا فضای سپاه است در لرستان مستقر هستند، بیان 
کرد: در این مدت ۴۴ پرواز در قالب ۷3 سورتی پرواز عملیاتی اطفای حریق 

توسط این دو بالگرد انجام شده است.

گاهی فراجا گفت: باند کلاهبرداری که با مانورهای متقلبانه خودروهای  معاون عملیات ویژه پلیس آ
تصادفی را به عنوان اتومبیل لوکس با قیمت گزاف به شهروندان می فروختند، شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ ضرغام آذین اظهارکرد: با توجه به اشراف اطلاعاتی بر مجرمان و تبهکاران و برخورد با 
سرشاخه های اصلی، رسیدگی پرونده ای با موضوع جعل و کلاهبرداری تحت پوشش خرید و فروش 
خودروهای خارجی تصادفی در دستور کار مرکز عملیات ویژه این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی ها 
و انجام تحقیقات گسترده پلیسی از شکات مشخص شد متهمان ضمن تشکیل باند، ابتدا نسبت به 
خرید خودروهای تصادفی خارجی با قیمت پایین اقدام کرده و پس از مانور متقلبانه خودروها را به عنوان 
اتومبیل لوکس، کم کار کرد، بی رنگ و بدون تصادف با قیمت گزاف به شهروندان می فروختند که ضمن 
گاهی فراجا تصریح کرد: با  خارج کردن خطوط ارتباطی، متواری می شوند. معاون عملیات ویژه پلیس آ
گانه  گاهان و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه متهمان شناسایی و در عملیات های جدا تلاش کارآ
هر سه نفر دستگیر شدند. وی با بیان اینکه متهمان در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند، گفت: 
با انجام اقدامات فنی ۷۵ مورد از مالباختگان شناسایی که پس از هماهنگی قضائی نسبت به مواجهه 
حضوری با متهمان اقدام شد. سرهنگ ضرغام خاطرنشان کرد: متهمان با قرار وثیقه مناسب روانه زندان 

شدند که تلاش جهت شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد.


